様式第３号（用紙Ａ４縦型）

企画提案書類申請書

令和　年　　月　　日

清水町長　関　義弘　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名
（※）　氏名（法人にあっては、当該法人の名称及び代表者名）を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自署しない場合は、押印が必要です。

　清水町まち歩きアプリ導入業務委託　公募型プロポーザルについて、次のとおり企画提案書類を申請します。
　なお、企画提案書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

　１　申請書類
　　⑴　企画提案書及び添付書類【任意様式】
　　⑵　業務実施体制（人員体制）【任意様式】
　　⑶　業務工程計画（実施スケジュール）【任意様式】
　　⑷　業務実績表【任意様式】
　　⑸　見積書及び内訳書【任意様式】
　　⑹　直近２年分の納税証明
　　⑺　直近２年分の決算書

　２　提出部数
1 ～⑸：正本１部、副本14部
　　　⑹   　：１部
      ⑺　　 ：15部

　３　連絡先
	所　属

	担当役職

	担当者氏名

	電　話

	ＦＡＸ

	電子メールアドレス

[bookmark: _GoBack]